2022 年 3 ⽉ 28 ⽇

Transition Networks 社と Lantronix 社合併のお知らせと価格改定について

お客様各位

平素より当社への格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。

当社取扱いメーカーTransition Networks 社 (⽶国ミネソタ州)は、Lantronix 社 (⽶国カリフォルニア州)
との合併により今後は Lantronix 社として引き続きメディア・コンバータ及びスイッチ等の開発/製造を⾏います。

Lantronix 社 (NASDAQ︓LTRX)は、1989 年創業から 30 年以上に亘り主に IoT コネクティビティ製品
の開発/製造/販売を⾏い、⽶国、欧州、アジアに拠点を置きグローバルに展開しています。今回の合併により
両社が培ってきた確かな技術⼒と製品ラインナップにより付加価値の⾼いビジネスの推進と幅広いお客様への
情報通信インフラ及び IoT ソリューション向けの製品・サービスを提供いたします。

これに伴い、製品のロゴを Lantronix に変更いたします。Transition Networks ロゴの付いた製品の在庫
が無くなった製品から順次ロゴの切り替えを⾏いますので、暫くの間、両⽅のロゴの製品が混在することになりま
すのでご了承願います。

＊価格改定について
近年の原材料価格の⾼騰、⼈件費や輸送費などの上昇に伴い⼀部の製品について値上げせざるを得ない
状況となり、4 ⽉ 1 ⽇より価格を改定させて頂くことになりました(標準価格表を併せて添付送信いたします)。
弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んで参りましたが⼀部の製品については現状の価格を継続
することが困難な状況となり、諸事情をご賢察のうえご理解とご協⼒を賜りますよう何とぞお願い申し上げます。

今後、なお⼀層 お客様のために努⼒して⾏く所存であります。
引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社ピーエスアイ
〒160-0022 東京都新宿区新宿 5-5-3

ネットワーク・ソリューション営業部
TEL︓03-3357-9980 / FAX︓03-5360-4488